

Hals nr. 4 ApS
Korsagervej 12
9400 Nørresundby

CVR-nummer: 26 49 41 92

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2022

Myrna Letort
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hals nr. 4 ApS Korsagervej 12 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 49 41 92
	Stiftet: 28. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Myrna Letort
Pengeinstitut	Spar Nord
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i erhvervs- og udlejningsejendomme- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 269.297 mod sidste års underskud på kr. 60.741, og betragtes som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	464.467	39.630
1 Personaleomkostninger	257.193-	206.823-
DRIFTSRESULTAT	207.274	167.193-
Andre finansielle indtægter	147.986	99.225
Andre finansielle omkostninger	10.003-	9.693-
RESULTAT FØR SKAT	345.257	77.661-
2 Skat af årets resultat	75.960-	16.920
ÅRETS RESULTAT	269.297	60.741-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overført resultat	212.097	60.741-
DISPONERET I ALT	269.297	60.741-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	6.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	130.301	30.015
Udskudt skatteaktiv	0	26.455
Periodeafgrænsningsposter.....	25.398	24.743
Tilgodehavender	155.699	81.213
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.804.294	1.667.341
Værdipapirer og kapitalandele	1.804.294	1.667.341
Likvide beholdninger	368.535	249.823
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.328.528	1.998.377
AKTIVER	2.334.528	2.004.377

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	2.101.324	1.889.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL	2.208.524	1.939.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.606	25.036
Selskabsskat	47.505	0
Anden gæld	47.387	40.113
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	9.506	0
Kortfristede gældsforpligtelser	126.004	65.149
GÆLDSFORPLIGTELSER	126.004	65.149
PASSIVER	2.334.528	2.004.377

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1.889.227	1.949.969
Årets resultat	269.297	60.741-
Foreslået udbytte	57.200-	0
Overført resultat ultimo	2.101.324	1.889.228
Foreslået udbytte	57.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	0
EGENKAPITAL	2.208.524	1.939.228

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	253.243	203.243
Andre omkostninger til social sikring	3.950	3.580
Personalemkostninger i alt	257.193	206.823
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	49.505	0
Regulering, udskudt skat	26.455	16.920-
Skat af årets resultat i alt.....	75.960	16.920-

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Myrna Letort

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-443311134354
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 09:00:41
Underskrevet med NemID

Myrna Letort

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-443311134354
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 09:00:41
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 14:11:35
Underskrevet med NemID

Rene Aagesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 12:31:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: df29c0WTJys247667289